
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj 

7/09, 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. godine, donosi 

O D L U K U
o priznavanju statusa člana obiteljskog domaćinstva

I

Utvrđuje se:

- da je Ugovorom o najmu stana ( sa zaštićenom najamninom )  Klasa: 371-02/97-

02/68, Urbroj: 2168-01-03-04-98- od 9. ožujka  1998. godine zaključenim između 

Grada Pule, kao najmodavca i Jukopila Ljubice iz Pule, Teslina 33, kao 

najmoprimca, Grad Pula dao najmoprimcu u najam stan u Puli, Teslina 33, 

površine 40,81 m2;

- da je naprijed navedenim ugovorom utvrđeno da će stan  najmoprimac koristiti

sam;

- da je uvidom u izvadak iz matice rođenih utvrđeno da je Jukopila Luciano rođen 

2.04.1962. godine sin Jukopila Ljubice;

-   uvjerenjem o prebivalištu izdanom od strane Policijske uprave Istarske dana 

22.08.2011. potvrđeno je da Jukopila Luciano ima prijavljeno prebivalište u Puli, 

Teslina 33 od 28.08.2002. godine; 

- da prema potvrdi Upravnog odjela za financije i opću upravu Grada Pule, Odsjek 

za proračun i gospodarstvo Klasa: 371-01/11-01/7, Urbroj: 2168/01-02-02-0143-

11-13 od 31.08.2011. godine Jukopila Ljubica nema nepodmirenih dugovanja 

prema Gradu Puli.

II

Sukladno utvrđenjima iz točke I. ove Odluke, Grad Pula priznaje status člana 

obiteljskog domaćinstva Jukopila Ljubice:

- JUKOPILA LUCIANU  rođ. 2. travnja 1962. godine.

III

Ovlašćuje se Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu Grada Pule za zaključivanje 

Anexa Ugovora o najmu stana ( sa zaštićenom najamninom).



IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 371-01/11-01/191

Urbroj:2168/01-04-03-01-0358-11-3

Pula, 19. listopada 2011.  

         GRADONAČELNIK
              Boris Miletić



  
O B R A Z L O Ž E NJ E  

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 
 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pule - Pola  
(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09 i 16/09). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU AKTOM 
 
 Prijedlogom Odluke ureñuje se pitanje priznanja statusa člana obiteljskog domaćinstva 
najmoprimca Grada Pule Jukopila Ljubice. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Grad Pula je vlasnik stana u Puli, Teslina 33, ukupne površine 40,81 m2, koji se nalazi u 
suterenu te se sastoji od dvije sobe i kuhinje.  
 Temeljem Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom najamninom ) Klasa:371-02/97-02/68, 
Urbroj: 2168/01-03-04-98- od 9.03.1998. godine navedeni stan koristi Jukopila Ljubica. 
 Dana 1.09.2011. godine najmoprimac je podnio ovom upravnom odjelu zahtjev za 
priznanje statusa člana obiteljskog domaćinstva sina Jukopila Luciana, te predlaže da se isti kao 
član domaćinstva, koji koristi navedeni stan unese u Ugovor o najmu stanu. 
 Uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrñeno je da je Jukopila Luciano, sin 
najmoprimca Jukopila Ljubice, te da ima prijavljeno prebivalište u Puli, Teslina 33, počevši od 
28.08.2002. 
 Predlaže se donošenje Odluke o utvrñivanju statusa člana domaćinstva najmoprimca 
Jukopila Ljubice, koja koristi stan u Puli, Teslina 33, i to za sina Jukopila Luciana. 
 
 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 
 
 
Pripremila: ðurñica Jelovac 
 
 
         PROČELNIK 
         Damir Prhat, dipl.ing. 

 
 
 
















